

اهداف اصلی درمان وابستگی به مواد در مرکز بستری

وابستگی به مواد یک بیماری جدی است که سیستم اعصاب مرکزی را در سطوح مختلف دچار آسیب مینماید.

هدف اول: کاهش علائم محرومیت (سم زدایی)

انجان درمان سم زدایی با هدف کاهش شدت علائم دوره محرومیت حاد از مواد

طول دوره سم زدایی را میتوان به صورت میانگین در حدود ۱۰ تا ۱۴ روز در نظر گرفت. اجرای مداخلات سم زدایی توسط روانپزشک انجام میشود.

هدف دوم: القای درمان نگهدارنده

روزهای اول اجرای درمان نگهدارنده در بیمارانی که درگیر شرایط خاص طبی نظیر بیماریهای قلبی یا حاملگی هستند میتواند بسیار پیچیده و همراه با خطرات جدی باشد. در این شرایط بستری ساختن بیمار با نظارت کامل طبی میتواند این خطرات را کاهش دهد.

هدف سوم: درمان عوارض حاد روانی مصرف مواد

مصرف مواد محرک در طی سالهای اخیر شرایطی را ایجاد نموده که بسیاری از بیماران مراجعه کننده به مرکز، دچار عوارض حاد نظیر سایکوز ناشی از مواد، بی قراری، پرخاشگری و... میباشند.

در اینجا مداخله جدی روانپزشک و بستری ضرورت می یابد.

هدف چهارم: مدیریت بیماران دچار عودهای متعدد و مزمن

درمان بستری علاوه بر مداخلات تخصصی طبی، فضایی رافراهم آورده که بیماران جدا از محیط پیرامونی در یک شرایط ایزوله از نظر دسترسی به مواد، خدمات درمانی با دفعات و زمان بیشتر

این شرایط برای گروه خاصی از بیماران که با وجود مواد، دریافت درمانهای مختلف، مجددا دچار عود شده اند مناسب میباشد تیم درمانی چند تخصصی ما شرایط بیمار را در طی درمان بررسی نموده و مداخلات لازم را اجرا مینماید.

هدف پنجم: باز توانی شناختی

رفتاری

آسیبهای مغزی شدید ناشی از مصرف انواع مواد مخصوص محرک، عموماً طیف گسترده ای از مشکلات رفتاری و شناختی را در بیماران مراجعه کننده برای درمان سوء مصرف مواد ایجاد مینماید. این آسیبها پس از گذار چند ماه اول درمان و پایدار شدن شرایط پایه فیزیولوژیک بیمار، برجسته تر شده و بازگشت بیمار به جامعه و حفظ وضعیت پرهیز را دچار اختلال مینماید. مداخلات باز توانی توسط روانشناس میتواند فرایند بهبودی را تسریع و ارتقاء دهد.

تصمیم گیری، تعاملات اجتماعی، مدیریت عواطف و تکانه ها، توانایی لذت بردن، حافظه و تمرکز میتواند با انجام مداخلات خاص باز توانی توسط روانشناس مستقر در مرکز، بهبود یافته و بیمار را برای بازگشت به یک زندگی عادی آماده سازد

مرکز بستری و سرپایی درمان اعتیاد

درمان اعتیاد با مجوز رسمی دانشگاه علوم پزشکی تحت نظر روانپزشک

رشت بلوار دیلمان چهارراه بهشتی خ میرابوالقاسمی بوستان ۲۰

۰۱۳۳۳۷۲۴۱۲۷۰۴

۰۹۳۰۵۷۰۴۹۱۰